
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

OBJP1600438

OdběratelDodavatel

DELONG INSTRUMENTS a.s. Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Palackého třída 153 b Na Slovance 2

61200 Brno 18221 Praha 8

Česká republika

 
IČ: 46903879

DIČ: CZ46903879  

DIČ: CZ68378271

Bank. spojení 1004002868/5500, Raiffeisenbank a.s. Způsob dopravy e-mail

RZBCCZPPSwift Dodací podmínky

IBAN CZ4455000000001004002868 Doklady partnera Objednávka 0016920270 (20.10.2016)

Měna Kč

20.10.2016Datum vystavení

Převodní příkazZpůsob platby

Číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162

Název projektu ELI-EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2

POLOŽKA CELKEMCENA MJMNOŽSTVÍ

1. 69 700,00 Kč850,00ks82,0SV21

Detailní konstrukční návrh primárních modulárních rámečku velkoplošné optiky (o rozměrech větších než 200 x 300 mm)

2. 46 750,00 Kč850,00ks55,0SV21

Návrh, optimalizace a detailní konstrukční řešení 3-bodového uložení velkoplošné optiky (o rozměrech větších než 200 x 300 

mm). Konstrukce musí vyhovovat úhlu náklonu optomechanické montáže většímu než 45°.

3. 29 750,00 Kč850,00ks35,0SV21

Koncepční návrh, detailní konstrukční řešení včetně optimalizace systému chlazení rámečků velkoplošné optiky (o 

rozměrech větších než 200 x 300 mm) pod vakuem.

4. 17 000,00 Kč850,00ks20,0SV21

Detailní konstrukční návrh přesných záměrných křížů pro justáž optického kompresoru a optických tras.

Termín dodání: 11.1.2017
  

  

  

  

  

  

163 200,00 KčCELKEM

    

Tel.: +420 549 123 511 VYSTAVIL: Papírek JiříDELONG INSTRUMENTS a.s.
Tel.: 00420 549 123 508Fax: +420 541 217 976Palackého třída 153 b, 61200 Brno

Fax: 00420 541 217 976E-mail: info@dicomps.com

E-mail: Jiri.Papirek@dicomps.comInternet: http://www.dicomps.comIČ: 46903879

DIČ: CZ46903879

Informační systém Dimenze++ â ,  CENTIS, spol. s r.o.,  http://www.centis.cz


		2016-10-24T14:14:55+0200
	Jiří Papírek




